ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 - CEP: 37130-031, Centro, Alfenas/MG

Fone: (35) 3291-2349 - E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Página 1 www.mgalfenas.cloudsoftcam.com.br 28378*/2022

MOÇÃO DE PESAR N.º _______, em 30 de junho de 2022.

O Vereador que esta subscreve propõe, após
ouvido o Plenário e nos termos do Art. 109 da
Resolução N. 016/03 – Regimento Interno
desta Casa Legislativa, com pedido de
inserção em ata, que seja encaminhada a
presente MOÇÃO DE PESAR à família da
Sra. Mirtes de Lurdes dos Santos, em
decorrência de seu falecimento em 28/06/22.

Sem poder traduzir os verdadeiros sentimentos que nos assolam neste momento
difícil, peço ao Senhor Presidente que transmita aos familiares da Sra. Mirtes de
Lurdes dos Santos as nossas sinceras condolências, em meu nome e dos demais
colegas de plenário.

Não há nenhuma dor que se compare à perda de um ente querido, ou que repare o
sofrimento de ver alguém que amamos partir. Porém, há coisas que estão muito
acima de nós, restando-nos apenas a resignação e o conforto nas boas lembranças
que ficam.
Que Deus em sua infinita misericórdia conceda o conforto e equilíbrio necessários a
todos os parentes e amigos de Dona Mirtes, para a superação dessa enorme dor.

Braz Fernando Da Silva
(Braz da Máquina)

D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 B

ra
z

F
er

na
nd

o
da

 S
ilv

a
(9

73
.*

**
.*

**
-0

0)
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.m

ga
lfe

na
s.

cl
ou

ds
of

tc
am

.c
om

.b
r/

ce
r

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

20
63

01
31

94
6D

2B
28

		2022-06-30T13:50:29-0300
	Câmara Municipal de Alfenas/MG
	Assinatura Eletrônica

		2022-06-30T13:50:29-0300
	Câmara Municipal de Alfenas/MG
	Certificação Digital